
 

Uchwała Nr X/38/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą 
Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. zm., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą 
Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23  z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. zm., zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2024 r. Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 

r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w załączniku nr 3 – Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bielice w 2024 r., wprowadza 

się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

2) w załączniku nr 5 – Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2024 r., wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;  

3) w załączniku nr 8 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 

roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

4) w załączniku nr 10 - Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z Programu Inwestycji Strategicznych (Polski Ład) Gminy Bielice w 2024 

roku., wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;  

5) w załączniku nr 11 Zmiany w Planie dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (Rządowy Program Odbudowy Zabytków) 

Gminy Bielice w 2024 roku, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

6) Plan dochodów i wydatków planowanych w 2024 r. na podstawie odrębnych ustaw, 

wymagających szczególnych zasad wykonania w ramach Fundusz Pomocy, ustala się zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

 

§ 4. Paragraf 3 uchwały Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 otrzymuje 

brzmienie: „Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Bielice w wysokości 4 397 438,09 zł,  deficyt 

zostanie pokryty przez:  



1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w kwocie 4 081 799,50 zł,  

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

315 638,59 zł.” 

§ 5. Paragraf 4 uchwały Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023. z późn. zm.,  

otrzymuje brzmienie:  

 „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach:  

1) przychody 5 042 552,09 zł;  

2) rozchody 645 114,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.” 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

         Edward Mocarski  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/38/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bielice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 853 893,00 -2 000 000,00 853 893,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 11 716 771,00 -9 430 000,00 2 286 771,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 575 207,00 -9 430 000,00 2 145 207,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 485 207,00 -9 430 000,00 2 055 207,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 196 193,68 237 380,00 6 433 573,68 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 109 477,00 237 380,00 2 346 857,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 091 388,00 237 380,00 2 328 768,00 

758   Różne rozliczenia 7 018 556,15 30 674,80 7 049 230,95 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 647 380,15 30 674,80 678 054,95 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 472 800,53 30 674,80 503 475,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 834 128,00 -807 618,00 26 510,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 807 618,00 -807 618,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
807 618,00 -807 618,00 0,00 

Razem 33 678 797,59 -11 969 563,20 21 709 234,39 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/38/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bielice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 938 993,00 -2 085 300,00 853 693,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 114 800,00 -2 085 300,00 29 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 800,00 -85 300,00 29 500,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 12 620 156,23 -9 814 000,00 2 806 156,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 423 492,23 -9 814 000,00 2 609 492,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 285,23 -384 000,00 496 285,23 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

11 485 207,00 -9 430 000,00 2 055 207,00 

750   Administracja publiczna 4 543 218,60 50 674,80 4 593 893,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 226 873,17 50 674,80 4 277 547,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 552,27 50 674,80 187 227,07 

801   Oświata i wychowanie 6 367 948,69 -507 200,00 5 860 748,69 

 80101  Szkoły podstawowe 4 078 104,44 -465 000,00 3 613 104,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 000,00 -27 000,00 403 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 514,40 -10 000,00 67 514,40 

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -15 000,00 2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 147 418,01 -400 000,00 1 747 418,01 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 591 409,01 -35 000,00 556 409,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 300,00 -6 000,00 66 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 324,41 -6 000,00 74 324,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 335 033,00 -20 000,00 315 033,00 

 80104  Przedszkola  501 345,01 2 800,00 504 145,01 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 11 600,00 2 800,00 14 400,00 

 80107  Świetlice szkolne 184 300,00 -10 000,00 174 300,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 000,00 -10 000,00 142 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500 134,96 -807 618,00 1 692 516,96 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 909 124,00 -807 618,00 101 506,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 909 124,00 -807 618,00 101 506,00 

Razem 39 270 115,68 -13 163 443,20 26 106 672,48 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/38/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Bielice w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 909 518,59 -1 193 880,00 715 638,59 

Razem 6 236 432,09 -1 193 880,00 5 042 552,09 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/38/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 114 800,00 -2 085 300,00 29 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 114 800,00 -2 085 300,00 29 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 800,00 -85 300,00 29 500,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Bielice 114 800,00 -85 300,00 29 500,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Bielice 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 12 365 492,23 -9 814 000,00 2 551 492,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 365 492,23 -9 814 000,00 2 551 492,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 285,23 -384 000,00 496 285,23 

   Poprawa bezpieczeństwa drogowego w Gminie Bielice 70 000,00 -70 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Bielice 316 000,00 -314 000,00 2 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

11 485 207,00 -9 430 000,00 2 055 207,00 

   Poprawa bezpieczeństwa drogowego w Gminie Bielice 3 430 000,00 -3 430 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Bielice 6 000 000,00 -6 000 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 021 324,00 -807 618,00 1 213 706,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 909 124,00 -807 618,00 101 506,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 909 124,00 -807 618,00 101 506,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy cmentarzach na terenie Gminy Bielice 909 124,00 -807 618,00 101 506,00 

Razem 21 212 415,68 -12 706 918,00 8 505 497,68 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr X/38/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
65 966,68 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 65 966,68 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 9 894,78 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 56 071,90 

Razem 65 966,68 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

851   Ochrona zdrowia 65 966,68 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 966,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 167,31 

  4220 Zakup środków żywności 711,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 418,60 

  4410 Podróże służbowe krajowe 82,80 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 130,26 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  496,20 

Razem 65 966,68 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały X/38/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 

Gminy Bielice w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 11 485 207,00 -9 430 000,00 2 055 207,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 485 207,00 -9 430 000,00 2 055 207,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 485 207,00 -9 430 000,00 2 055 207,00 

Razem 14 152 863,63 -11 430 000,00 2 722 863,63 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 11 485 207,00 -9 430 000,00 2 055 207,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 485 207,00 -9 430 000,00 2 055 207,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

11 485 207,00 -9 430 000,00 2 055 207,00 

Razem 14 152 863,63 -11 430 000,00 2 722 863,63 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr X/38/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

Zmiany w Planie dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania  

Covid-19 (Rządowy Program Odbudowy Zabytków) Gminy Bielice w 2024 roku 

Dochody  

1 2  3 4 5 6 7 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 807 618,00 -807 618,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 807 618,00 -807 618,00 0,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

807 618,00 -807 618,00 0,00 

Razem: 807 618,00 -807 618,00 0,00 

  

  
Wydatki  

1 2  3 4 5 6 7 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 807 618,00 -807 618,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 807 618,00 -807 618,00 0,00 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 
807 618,00 -807 618,00 0,00 

Razem: 807 618,00 -807 618,00 0,00 

 

 

 



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr X/38/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków planowanych w 2024 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych zasad 

wykonania w ramach Fundusz Pomocy(zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa) 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

758   Różne rozliczenia 60 869,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 869,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 869,00 

852   Pomoc społeczna 14 000,00 

 85295  Pozostała działalność 14 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 416,00 

 85495  Pozostała działalność 10 416,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 416,00 

855   Rodzina 10 300,00 

 85595  Pozostała działalność 10 300,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 300,00 

Razem 95 585,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

801   Oświata i wychowanie 60 869,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 869,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 869,00 

852   Pomoc społeczna 14 000,00 

 85295  Pozostała działalność 14 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 14 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 416,00 

 85495  Pozostała działalność 10 416,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 416,00 

855   Rodzina 10 300,00 

 85595  Pozostała działalność 10 300,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 

Razem 95 585,00 

 


